OBJEDNAVKA ¢islo:469/1/RF/11/2015 b

Zmluva ¢islo: 40/4/2015

V Trencine dia : 13.11.2015

—

KEKO Trading s.r.o.
Pasienkova 2E
821 06 Bratislava

L

Sprava ciest TrencCianskeho samospravneho kraja
Brnianska 3, 911 05 Trencéin

DOPORUCENE!

|D0dacia lehota:

P.c.

Nazov, popis

Mer.

. Mnozstvo
jedn.

Cena za jedn. s

DPH

Spolu

Objednavame u Vas

Toalet. Papier Jumbo - 6 ks v 1 baleni

bal 3,00

0,28

Papierové utierky ZZ

ks 20,00

0,43

Vrecia do koSa 50x60/20ks

bal 15,00

0,44

Vedro na umyvanie podlah 10l

ks 5,00

1,15

Kefa WC set

ks 5,00

0,52

0,84 €
8,64 €
6,66 €
576 €
2,58 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

Sumar objednavky

24,48 €

Splatnost’ faktiry: 30 dni
Suhlas ¢islo: 685/RF/2015

Stanica urcenia :

Prosime o skor¢ potvrdenie objednavky a oznamenie zaviznej dodacej lehoty.

INKASNE DATA :

Statna pokladnica
Cislo Gétu : 7000510168 / 8180

7000510133 /8180

Vybavuje :

Prilohy :

[ 160 : 379 15 568 |

IC DPH: SK 2021764767

Tel.:

e-mail:

Peciatka a podpis



